Di disporre l'impegno e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_201_A 

LIPARI “Lavori urgenti di ricostruzione della spiaggia a protezione. dell'abitato e riqualificazione 

ambientale dell'area costiera in località Portinente (Porto delle genti) nell'Isola di Lipari”, dell'importo 

di € 2.619,47 (duemilaseicentodiciannove/47), relativo alla fattura n. 8 del 13/04/2023 (SDI 

9431026054), a favore del Geom. Rossella Venuti (C.F. VNTRSL79851F205N— P.IVA IT02737610833), 

quale saldo per l’espletamento al servizio di supporto al RUP dell’intervento in oggetto, a valere sulle